

## ACCES ADMIS TUTUROR OFERTANTILOR

Nr. crt.	Nr. Inv.	Denumire	sector	Grosime standard de perete	Diam. Nominal	Lungime	Pret actualizat (referat 1657/2023) lei/m fara TVA	Valoare conducta (fara TVA)	Garantie licitatie
				(" ,mm)	( " )	(m)			lei fara TVA
1	120474	CONDUCTA 6 titei Dn=6"5/8+7", Siliste-Moreni	Moreni-Silistea	6"=7,9mm	6 5/8 si 7	22,284.00	21.59	481,111.56	48,111.16
2	122100	Conducta gazolina, diam. nominal 6 5/8" . Neutilizata, casare partiala 19.600 m de la traversare parau Potop Nou la Piersinari (traversare Dimbovnic)	Poiana Lacului	6"=7,9mm	6 5/8	19,600.00	21.59	423,164.00	42,316.40
3	122100	CONDUCTA GAZOLINA, casare partiala Refulator Albota-Ventile teu rafinarie	Poiana Lacului	6"=7,9mm	6 5/8	4,800.00	21.59	103,632.00	10,363.20
4	120036	Conducta, diametru nominal 10". Tronson neutilizat din 2003; Casare partiala Tg.Ocna-Rafo Onesti 18.856,95 m	Moinesti	8"=7,9mm/ 10"=7,9mm	10	18,856.95	26.29	495,749.22	49,574.92
5	120482	COND.6 5/8 BAICOI-CAMPINA titei Rafo.Campina-DN1, km5 Shell. Casare partiala pe tronson G.G.Banesti-Raf.Campina.	Ploiesti-Baicoi	7,9mm	6 5/8	6,015.12	21.59	129,866.44	12,986.64
6	122101	Racord Ø 3 1/2" cond. gazol. Merisani-Pitesti (MF 122101), Albota-Merisani	Poiana Lacului		3 1/2	31,948.88	4.46	142,492.00	14,249.20
						103,504.95			